СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ
От12.11.2014г. № 125

О внесении изменений в решение  Совета депутатов

 №92 от11.10.2013г.«О  денежном содержании
 муниципальных служащих в муниципальном образовании

 Зубочистенский Второй сельсовет

 Переволоцкого района Оренбургской области»
На основании решения Совета депутатов внести изменения в решение №92 от 11.10.2013г.

1. Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции : «Размер ежемесячного денежного  поощрения в кратности  0,25 к должностному окладу

2. Пункт1 дополнить подпунктом 1.5. «Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы  10% к должностному окладу.
3.   Пункт 2.4. изложить в следующей редакции : « Размер ежемесячного     денежного  поощрения в кратности  0,45 к должностному окладу ,

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2014г.

Глава муниципального образования                            Д.Г.Курамшин

     Разослано:  райфо, прокурору, в дело